предложений, в течение 2 (двух) рабочих дней со дня получения соответствующего 

заявления по адресу Заказчика. 

8. Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в Открытом запросе 

предложений: 

Размер обеспечения заявки на участие в Открытом запросе предложений составляет 5 

(пять) % от максимальной цены договора: 129 999,60 (сто двадцать девять тысяч 

девятьсот девяносто девять) рублей 60 копеек. 

Обеспечение заявки на участие в Открытом запросе предложений вносится на счет ЭТП в 

соответствии с регламентом и инструкциями ЭТП. 

9. Порядок, место, дата начала и окончания подачи Заявок на участие в Открытом 

запросе предложений: